
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                   
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ                                      
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
        Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 605/17-10-2019  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας υποβολής δαπάνης Σεπτεμβρίου 
ιατροτεχνολογικών προϊόντων και ΣΕΔ»  

 
Απόφαση 1366 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη  

Α. την με αρ. πρωτ. ΔΒ3Ε/1211/OIK.37446/11-10-2019 έγγραφη εισήγηση της 
Δ/νσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, 
Β. την προφορική εισήγηση του Προϊσταμένου της ανωτέρω Δ/νσης,  
Γ. τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων των μελών και την σύμφωνη γνώμη τους με 
την εισήγηση της υπηρεσίας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Την παράταση προθεσμίας υποβολής μηνιαίας δαπάνης Σεπτεμβρίου για τις 

συμβάσεις: 

α) ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
β) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΒΑΡΗΚΟΙΑΣ, ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ/ΕΙΔΩΝ 
γ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΓΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ 
μέχρι την 31/10/2019. 

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν και θα αναρτηθεί στη Διαύγεια 

 
Ακριβές απόσπασμα 

εκ των επισήμων πρακτικών 
 
 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ 
    
     ΠΑΜΠΑΤΖΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  
                                                                      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΣ                                                                                          
                                                                    Καθηγητής Πανεπιστημίου Θεσσαλίας   
 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: ΨΝΓΙΟΞ7Μ-ΡΙΩ


		2019-10-21T14:39:38+0300
	Athens




